MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA

Edital nº 37/2017, de 03/04/2017

Seleção Pública Simplificada IFRO/SEDUC –  de bolsistas para atuar nas demandas do convenio nº166/PGE 2015.

EDITAL Nº 37/2017 – IFRO/SEDUC

EDITAL Nº 37/2017 –  SELEÇÃO  PÚBLICA SIMPLIFICADA IFRO/SEDUC

 TERMO DE RESPONSABILIDADE

Declaro para os devidos fins que eu,

______________________________________________________ CPF: ___________,

Carteira de Identidade: _________________________, residente e domiciliado em

____________________________________, na ______________________________, nº:

________Bairro: _____________________, telefone: _______________________,

e-mail: ______________________________________  . Candidato (a) à vaga  de

_________________________________________________, no Campus Porto Velho

Zona Norte, no Campus Porto Velho Zona Norte, para atuar nas demandas do convênio nº

166/PGE – 2015 SEDUC/IFRO, na modalidade a distância, declaro que tenho ciência das

obrigações inerentes à qualidade de bolsista e, nesse sentido, COMPROMETO-ME a

respeitar as cláusulas descritas no Edital N°37/2017 – IFRO/SEDUC,  no que diz respeito

às funções a mim designadas.

Estou ciente, também, que a inobservância dos requisitos citados acima implicará (ão) no

cancelamento da(s) bolsa(s), com a restituição integral e imediata dos recursos, de acordo

com as regras previstas na  legislação  vigente, acarretando ainda,  a  impossibilidade  de

receber  benefícios,  pelo  período   de  cinco  anos, contados do conhecimento do fato.

_____________________, ___ de ________________ de 2017.

__________________________________________________

ASSINATURA DO BOLSISTA